АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.02.2016   № 62-р
          г. Велиж

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский район» от 29.10.2014 № 399-р

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст.26,29,35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция),

  1. Внести в списочный состав комиссии по определению условий приватизации муниципального имущества муниципального образования «Велижский район» (далее-комиссия), утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 29.10.2014 № 399-р «О создании комиссии по определению условий приватизации муниципального имущества муниципального образования «Велижский район» (в редакции распоряжения Администрации муниципального образования «Велижский район» от 13.11.2015 № 459-р) следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии Стройнову О. В.;
2) ввести в состав комиссии Тимофееву Д. В. – главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» - назначив её секретарем комиссии.
2. Распоряжение вступает в силу после подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]  Глава муниципального  образования
  «Велижский район»                                                                          В. В. Самулеев